Совет народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2023 г. № 28
с. Вязноватовка

Об избрании депутата Совета
народных депутатов Вязноватовского
сельского поселения - представителя
Вязноватовского сельского
поселения в составе Совета
народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального
района

В связи с сложением полномочий депутата Совета народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения Крюковой М.М., являющейся
делегатом в Совете народных депутатов Нижнедевицкого муниципального
района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района, руководствуясь Уставом
Нижнедевицкого муниципального района, регламентом Совета народных
депутатов Вязноватовского сельского поселения, Совет народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района

РЕШИЛ:

1. Избрать с 07 февраля 2023 года представителем Вязноватовского
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района в Совете
народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района:

- депутата Совета народных депутатов Вязноватовского сельского
поселения Гуреева Е.А.

2. Направить данное решение в Совет народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района

3. Опубликовать настоящее решение в официальном
периодическом печатном издании «Вязноватовский сельский вестник».

Заместитель председателя Совета
народных
Вязноватовского
поселения

Глава Вязноватовского сельского

С.Ю. Богатырёва

С.С. Гончаров
поселения

депутатов
сельского